

INFORMACJA NR 1

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę Sali gimnastycznej przy PSP Nr 3 w m. Kozienice”, znak sprawy: WI.7011.23.2018

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1186 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 01.09.2020 r., ze względu na duży stopień skomplikowania przedmiotu zamówienia, okres urlopowy utrudniający otrzymanie wystarczającej ilości ofert który warunkuje sporządzenie korzystnej oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W pkt. 13.1. SIWZ jest zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% natomiast w formularzu oferty pkt. 7c) – Załącznik Nr 1 do SIWZ jest 10%.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączniku „CZĘŚĆ I Załączniki” w Załączniku nr 1 – Wzór formularza oferty pkt. 7c) do SIWZ winno być 5%.

W związku z udzieloną odpowiedzią, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1186 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) tj. załącznika „CZĘŚĆ I Załączniki”.

W załączeniu zmieniona treść załącznika „CZĘŚĆ I Załączniki”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

up. Burmistrz
mgr inż. Piotr Szarfan
DIREKTOR
Wydziału Infrastruktury

